

# Årsredovisning

---

## *Beaver Creek AB*

556922-2846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikis Larsen

2024-04-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning.  
Företaget har sitt säte i Kramfors.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	295	206	314	193
Resultat efter finansiella poster	-2	15	115	24
Soliditet %	55	59	61	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	86 501	12 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		12 011	-12 011
- Årets resultat			47
- Belopp vid årets utgång	50 000	98 512	47

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	98 512
Årets resultat	47
Summa	98 559

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	98 559
Summa	98 559

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Personalkostnader	2	-232 025	-168 689
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 922</b>	<b>15 281</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-636	-84
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-229</b>	<b>-63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 151</b>	<b>15 218</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		2 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>349</b>	<b>15 218</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-302	-3 207
<b>Årets resultat</b>		<b>47</b>	<b>12 011</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	50 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>50 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	100 000	121 231
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>100 000</i>	<i>121 231</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	93 076	98 144
Övriga fordringar	25 985	17 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-11 400	11 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>107 661</i>	<i>127 454</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 641	27 918
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>33 641</i>	<i>27 918</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>241 302</b>	<b>276 603</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>291 302</b>	<b>276 603</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	98 512	86 501
Årets resultat	47	12 011
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 559	98 512
<b>Summa eget kapital</b>	<b>148 559</b>	<b>148 512</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	15 975	18 475
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 975</b>	<b>18 475</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 314	15 933
Skatteskulder	-27 135	-24 249
Övriga skulder	125 769	97 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 820	20 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126 768</b>	<b>109 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>291 302</b>	<b>276 603</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## UNDERSKRIFTER

Kramfors

*Mikis Larsen*

Mikis Larsen

2024-04-21